РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУТОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2020г.                                                                                             № 28

д.Арбузово

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Гуторовского сельского поселения Кромского района Орловской области от 21.07.2016 г. №70 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы, а также претендующих на замещение муниципальной должности, должности муниципальной службы, осуществление полномочий по которым влечёт за собой обязанность предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Орловской области от 02.02.2018 г. №2204-ОЗ «О Порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности Главы местной администрации по контракту, и лицом, замещающим муниципальную должность, должность Главы местной администрации по контракту, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, а также о Порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений», а также в целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы администрации Гуторовского сельского поселения,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Гуторовского сельского поселения от 21.07.2016 г. № 70 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы, а также претендующих на замещение муниципальной должности, должности муниципальной службы, осуществление полномочий по которым влечёт за собой обязанность предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее по тексту - Порядок), следующие изменения:
1) в наименовании постановления и далее по тексту слова «муниципальные должности,» и «муниципальной должности,» исключить;

2) в наименовании приложения к постановлению и далее по тексту слова «муниципальные должности,» и «муниципальной должности,» исключить;

3) в подпункте «а» пункта 2 Порядка слова «акций» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать (обнародовать), разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кромского района на страничке администрации Гуторовского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                   Г.И.Грицай